РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

«ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»

КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __________________ 2016 г. №
О внесении изменений в постановление Клинцовской городской администрации от 10.08.2011 г. № 1926 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово- хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений городского округа «город Клинцы Брянской области»
В соответствии с подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального Закона от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», приказом Минфина РФ от 28 июля 2010 г. № 81н «О требованиях к Плану финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения»  (с изменениями от 24 сентября 2015 г. № 140н) постановляю:
1. В Порядок составления и утверждения плана финансово- хозяйственной деятельности муниципальных и автономных учреждений городского округа «город Клинцы Брянской области» внести следующие изменения:
1.1. Пункт 3 раздела II «Порядок составления Плана» изложить в следующей редакции: «План составляется учреждением по кассовому методу в рублях с точностью до двух знаков после запятой по форме, утвержденной органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя, согласно приложению №1 к настоящему Порядку.».
2. Приложение №1 к Порядку составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных Клинцовской городской администрации изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Клинцовской городской администрации  в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Клинцовской городской администрации О.Ф. Клетного, заместителя Главы Клинцовской городской администрации Л.Д. Лубскую, заместителя Главы Клинцовской городской администрации С.Н. Сапачева.
Глава Клинцовской городской администрации                                С.Ю. Евтеев
Исп.: Титенко М.А.

тел.: 4-31-32

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель Главы Клинцовской

городской администрации                                                          О.Ф. Клетный
Заместитель Главы Клинцовской

городской администрации                                                           Л.Д. Лубская

Заместитель Главы Клинцовской

городской администрации                                                           С.Н. Сапачев
Начальник отдела юридической службы

Клинцовской городской администрации                                   И.Н. Лаврова

2